
     

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2023г. №58-286

О согласовании перечня имущества, 
предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность

Волоколамского городского округа Московской области

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  13.06.2006  №  374  «О  перечнях  документов,  необходимых  для
принятия  решения  о  передаче  имущества  из  федеральной  собственности  в
собственность  субъекта  Российской  Федерации  или  муниципальную
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную
собственность  или  собственность  субъекта  Российской  Федерации»,  Совет
депутатов Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
собственности Московской области в собственность Волоколамского городского
округа Московской области согласно приложению.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Министерство  имущественных
отношений  Московской  области  для  подготовки  проекта  постановления
Правительства  Московской  области  о  передаче  имущества  из  собственности
Московской  области  в  собственность  Волоколамского  городского  округа
Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                          
Волоколамского городского                        С.А. Шорников



Приложение 
к решению Совета депутатов

Волоколамского городского округа
Московской области

от «26» апреля 2023 г. №58-286

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской
области в собственность Волоколамского городского округа Московской области

№
п/
п

Наименовани
е объекта

Адрес Кадастровый номер
Площадь,

кв.м
Дополнительные 
характеристики

1 2 3 4 5 6

1
Земельный

участок

Московская
область, 

г. Волоколамск, 
ул. Горвал, д. 14

50:07:0030402:2478
2312 

Категория
земель: земли 

населенных
пунктов

2
Часть здания

– Контора-
гараж  

Московская
область, 

г. Волоколамск, 
ул. Горвал, д. 14

50:07:0000000:6365 156,8
Назначение:

нежилое

3
Здание

фильмобазы

Московская
область, 

г. Волоколамск, 
ул. Горвал, д. 14

50:07:0000000:6244 292,7
Назначение:

нежилое


	
	
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение

